TRƯỜNG THPT LÝ THƯỜNG KIỆT

GIẤY CHO PHÉP HỌC SINH RA CỔNG TRƯỜNG
(Sử dụng trong lúc HS đang học)
Kính gửi :
Phòng tiếp dân và Bảo vệ trực cổng.

Cho phép học sinh : ………………………………………………………………………

Lớp : ……… Được ra cổng trong tiết : ……. ngày : ……………………………………...
Lý do : ……………………………………………………………………………………

Ngày       tháng        năm 20

Giám thị

(Ký và ghi rõ họ tên)